1

EDITAL FAIFSUL 68/2025

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE torna público o resultado das

entrevistas para o processo seletivo destinado à contratação, por tempo determinado, de

ASSESSOR (A) NA ÁREA DE DESIGN GRÁFICO para atuar no Projeto de Extensão MULTIAÇÃO IV -

Ações de extensão que promovam impactos positivos na sociedade.

Nome da candidata  Pontuação análise
curricular

Pontuação entrevista

Lívia Leoczinski Da Silva Lins De Souza

2

6

Sapucaia do Sul, 28 de agosto de 2025.

 Carolina Soares da Silva

Coordenadora Geral do Projeto

Osmar Renato Brito Furtado

 Presidente da FAIFSUL

		2025-08-27T11:27:16-0300

		2025-08-27T14:47:31-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044